

**LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI PARTE DEGLI INFISSI DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI MARINA
DI CAMPO IN VIA ROMA**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E NUOVO QUADRO ECONOMICO

Art.	Lavoro o somministrazione	Unità di misura	Dati a base d'asta			Dati aggiudicazione			Dati I VARIANTE AL QUADRO			Dati II VARIANTE AL QUADRO		
			Quantità	Prezzo unitario €/mq	Importo totale in €	Quantità	Prezzo unitario €/mq	Importo totale in €	Quantità	Prezzo unitario €/mq	Importo totale in €	Quantità	Prezzo unitario €/mq	Importo totale in €
1	Piano primo via Roma													
	finestra dim. 1,28 x 2,15 = 2,75 mq x 6 = 16,50 n	mq	16,50	356,36	5.880,00	16,50	345,45	5.700,00	17,50	345,45	6.045,38	17,50	345,45	6.045,38
	telo avvolgibile dim. 1,28 x 2,35 = 3,00 mq x 6 =	mq	18,00	45,00	810,00	18,00	40,00	720,00	18,00	40,00	720,00	18,00	40,00	720,00
	guide dim. 2,15 ml x 2 = 4,30 ml x 6 = 25,80 ml	ml	25,80	7,00	180,60	25,80	6,20	159,96	25,80	6,20	159,96	25,80	6,20	159,96
	accessori (calotta, puleggia, rullo	nr	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00
	opere murarie	nr	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00
	Totale parziale				7.530,60			7.239,96			7.585,34			7.585,34
2	Piano terra via Roma													
	finestra dim. 1,28 x 2,65 = 3,39 mq x 6 = 20,34 n	mq	20,34	339,23	6.900,00	20,34	324,48	6.600,00	21,60	324,48	7.008,87	21,60	324,48	7.008,87
	telo avvolgibile dim. 1,28 x 2,85 = 3,64 mq x 6 =	mq	21,84	45,00	982,80	21,84	40,00	873,60	21,84	40,00	873,60	21,84	40,00	873,60
	guide dim. 2,65 ml x 2 = 5,30 ml x 6 = 31,80 ml	ml	31,80	7,00	222,60	31,80	6,20	197,16	31,80	6,20	197,16	31,80	6,20	197,16
	accessori (calotta, puleggia, rullo	nr	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00	6,00	30,00	180,00
	opere murarie	nr	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00	6,00	80,00	480,00
	Totale parziale				8.765,40			8.330,76			8.739,63			8.739,63
3	Infissi bagni													
	finestra dim. 1,30 x 1,66 = 2,16 mq x 4 = 8,60 m	mq	8,60	418,60	3.600,00	8,60	356,28	3.064,00						
	telo avvolgibile dim. 1,30 x 1,86 = 2,41 mq x 4 =	mq	9,64	45,00	433,80	9,64	40,00	345,28						
	guide dim. 1,66 ml x 2 = 3,32 ml x 4 = 13,28 ml	ml	13,28	7,00	92,96	13,28	6,20	82,33						
	accessori (calotta, puleggia, rullo	nr	4,00	30,00	120,00	4,00	30,00	120,00						
	opere murarie	nr	4,00	80,00	320,00	4,00	80,00	320,00						
	Totale parziale				4.566,76			3.931,61						
4	Infissi lato ovest													
	finestra dim. 1,10 x 1,92 = 2,11 mq x 2 = 4,22 m	mq	4,22	175,36	740,00	4,22	175,36	740,00						
	telo avvolgibile dim. 1,10 x 2,12 = 2,33 mq x 2 =	mq	4,66	45,00	209,70	4,66	40,00	186,40						
	guide dim. 1,92 ml x 2 = 3,84 ml x 2 = 7,68 ml	ml	7,68	7,00	53,76	7,68	6,20	47,61						
	accessori (calotta, puleggia, rullo	nr	2,00	30,00	60,00	2,00	30,00	60,00						
	opere murarie	nr	2,00	80,00	160,00	2,00	80,00	160,00						
	Totale parziale				1.223,46			1.194,01						
5	Infissi aggiuntivi per le aule lato via Giusti													
	finestra dim. 1,36 x 2,14 = 2,91 mq x 4 = 11,64 n	mq							11,64	345,45	4.021,04	11,64	345,45	4.021,04
	telo avvolgibile dim. 1,36 x 2,34 = 3,18 mq x 4 =	mq							12,72	40,00	508,80	12,72	40,00	508,80
	guide dim. 2,14 ml x 2 = 4,28 ml x 4 = 17,12 ml	ml							17,12	6,20	106,14	17,12	6,20	106,14
	accessori (calotta, puleggia, rullo	nr							4,00	30,00	120,00	4,00	30,00	120,00
	opere murarie	nr							4,00	80,00	320,00	4,00	80,00	320,00
	Totale parziale										5.075,98			5.075,98
	SUB totale				22.086,22			20.696,34			21.400,94			21.400,94
	QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO													
	Totale Complessivo				22.086,22			20.696,34			21.400,94			21.400,94
	Oneri della sicurezza				0,00			0,00			0,00			0,00
	Iva al 10%				2.208,62			2.069,63			2.140,09	Iva corretta al 22%		4.708,21
	Somme a disposizione / Imprevisti				1.455,77			1.455,77			680,65			83,19
	Ribasso di gara							1.389,88			1.389,88			0,00
	Iva 10% sul ribasso di gara							138,99			138,99			0,00
	Totale lavori				25.750,61			25.750,61			25.750,62			26.192,34
	Art. 113 D. Lgs. 50/2016				441,72			441,72			441,72			0
	TOTALE GENERALE				26.192,34			26.192,34			26.192,34			26.192,34

Campo nell'Elba, lì 22/05/2018

Il Responsabile Unico di Procedimento

Arch. Gloria Franchi

